Ære percussos radios iacent procul; & te,
Ut alterum Lubranscium,
Conscia templa Deo,

Multa voce canent. Atq; hæc auida bibet aure
Ætas auorum subsequens,
Et pueris recinet.

O te quantumuis præclara Micthouia magnis
Gemat parentem lachrymis,
Flebilibusq; modis.

Illæ

Illæ animæ sanctæ, primis maioribus olim,
Quæ Sarmatas ceremonias,
Edocuere sacras.

Et licet vsq; pijs suspirent pectora votis
Chelmensium, Mystes quibus
Tu datus eriperis,

Ingratas iam linque moras, citus inspice nostros
Diuos penates, te neq;
Vlla retardet hyems,

Mobilis ingenio ne cures quas fruatur artes
Suecus, Polonæ non benè
Hastæ animiq; sciens.

Occidit & cruciger buccas inflatus vtrasq;
Et Moschus atrum comminans
Sarmatiæ exitium,

Nunc te, Posneadum tensis Ecclesia palmis,
Gestit videre Principem,
Grata suo populo.

Porrigit & fasces, & auitos tradit honores,
Et apprecatur secula
Prospera mille tibi.

*Albertus Dachowski Elo-
quen: & Mathematic. Stud.*

BIBLIOTH. UNIV.

JAGELLONICAE

Biblioteka Jagiellońska

stdr0026715

Blank label at the top of the page.

que ea per... copulata est

In ista prima... a... quine

ingram impeditur... Et

... as... prope... quod

... huius... oblationem... ad

que... in... ratione... pro...

pro... r...

... et... per... quod

... est... per... quod

... et... per... quod